
SMLOUVA O DÍLO

SpoleČnost: Zdravotnický holding Plzeňského kraje, a.s.
se sídlem: Škroupova 18, 30613 Plzeň
IČO: 29107245
DIČ: CZ29107245

zastoupená - jméno a příjmení, funkce: MUDr. jiří Zeithaml, předseda představenstva,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1564,
(dále jen ,,objednatel")

a
Společnost: ARNET JB s.r.o.
se sídlem:
IČO: 25238264
DIČ: CZ25238264

zastoupená - jméno a příjmení, funkce: Mgr. Bc. jiří Bystřický, jednatel,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 11648,
evidovaná u Komory daňových poradců ČR,

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, tuto

Smlouvu o zpracování konsolidované účetní závěrAy za rok 2016.'

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje, že pro objednatele zpracuje konsolidovanou účetní závěrku za rok2016,

v rozsahu, termínech a členění podle české účetní legislativy a interních pravidel objednatele.

2. Konsolidovaná účetní závěrka zahrnuje následující subjekty:

Zdravotnický holding Plzeňského kraje, a.s. se sídlem Škroupova 18, 301 00 Plzeň, provozovna

Vejprnická 56, 318 00 Plzeň,

· Klatovská nemocnice, a.s. se sídlem Plzeňská 569, 339 38 Klatovy 2,

· Domažlická nemocnice, a.s. se sídlem Kozinova 292, 344 22 Domažlice,

· Stodská nemocnice, a.s. se sídlem Hradecká 600, 333 01 Stod,

· Rokycanská nemocnice, a.s. se sídlem Voldušská 750, 337 00 Rokycany,

· Nemocnice následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o. se sídlem Blatenská 3 14, 341 01 Horažďovice,

· Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o. se sídlem Kyjovská 607, 348 15 Planá u Mariánských

Lázní.

Stránka 1 z 3



11. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel zajistí nastavení pravidel a procesů k sestavení konsolidované účetní závěrky konsolidačního

celku, které budou obsahovat:

· Vymezení konsolidačního celku,

· Přípravu podkladů společností pro potřeby konsolidace,

· Eliminaci rozdílů v účetnictví jednotlivých společností,

· Popis a vymezení konsolidačních metod,

· Řešení vzájemných vztahů společností tvořících konsolidační celek,

· Konsolidované výkazy,

· Podklady k příloze ke konsolidované účetní závěrce (textová a tabulková Část).

2. Objednatel zajistí v dostatečném předstihu harmonogram prací, podobu, rozsah a termíny předložení potřebných

dokladů, písemností a vysvětlení.

3. Objednatel zajistí, aby byly zhotoviteli poskytnuty všechny informace, které jsou nutné k sestavení

konsolidované účetní závěrky.

4. Objednatel je povinen zajistit součinnost pověřených zaměstnanců společností tvořících konsolidační celek.

Il. CENA A JEJÍ PLNĚNÍ

Cena za zpracování konsolidované účetní závěrky je stanovena dohodou ve výši 80.000,-KČ a základní sazba DPH.

Zároveň si strany domlouvají poskytnutí zálohy ve výši Y2 výsledné částky, která bude uhrazena k 31. 3. 2017, a to na

základě vystavené zálohové faktury. Doba splatnosti vystavených faktur je 30 dní ode dne jejich doručení dodavateli.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Místem předávání veškerých podkladů ke zpracování konsolidované účetní závěrky je Daňová a účetní kancelář,

2. Termín zhotovení a jednotlivé etapy práce konsolidované účetní závěrky budou známy po konečném zpracování

harmonogramu sestavení účetních závěrek, konsolidovaných účetních závěrek a výročních zpráv v rámci ZHPK

a.s. za rok 2016.

Stránka 2 z 3



3. Všichni zástupci nebo pracovníci zhotovitele jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž

se dozvěděli v souvislosti s výkonem činnosti dle této smlouvy. Této povinnosti je tnůže zprostit pouze odběratel

svým písemným prohlášením, avšak i v tomto případě jsou tyto osoby povinny zachovávat mlčenlivost, pokudje

to v zájmu klienta.

4. Tato smlouva může být ukončena na základě písemné výpovědi, přičemž smlouvu je oprávněna jednostranně

vypovědět kterákoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta Činí dva měsíce a začíná běžet od prvního dne

následujícího měsíce, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

6. Tato smlouvaje provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel každý jedno vyhotovení.

V Plzni tl. l. 2017

Stránka 3 z 3


